ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ б

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении

За отличия, проявленные в боевых действиях по защите Донецкой
Народной Республики, личное мужество и героизм

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Наградить знаком отличия «Георгиевский Крест» I степени
ЖОГУ Владимира Артемовича - командира войсковой части 08806,
подполковника,

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республик

г. Донецк
120

02 мая 2018 года

С!г 1 ота . А--J
:

'llщ
-Го \
Йщр

г :
г'.'LlА

А.В. Захарченко